
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Mgr.
Eliška Zvonková
+420 734 302 564

za nemovitost
Kč3 150 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03904
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Racková
PENB G - Mimořádně nehospodárná

RD Racková ke kompletní rekonstrukci
Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Racková. Nemovitost je v
původním stavu a vyžaduje kompletní rekonstrukci, která umožňuje
přizpůsobit interiér přesně podle představ budoucího kupujícího. Aktuální
dispozice domu nabízí přízemí, kde se nachází tři samostatné pokoje a
kuchyň, dále je zde komora, koupelna, chodba a zádveří. K dispozici jsou
také půdní prostory, které skýtají velký potenciál pro rozšíření obytné plochy.
Dům je částečně podsklepený, což přináší další úložné prostory.…


